СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

01 октября 2014 года                 № 81/10

О награждении Почётными грамотами
Совета народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный

Рассмотрев  ходатайства  управления  образования  администрации
муниципального образования город Гусь-Хрустальный и депутатов Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный о награждении в связи с празднованием профессиональных
праздников  «День  дошкольного  работника»  и  «День  учителя»,  в
соответствии  с  Положением  о  Почётной  грамоте  Совета  народных
депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный,
утверждённым  решением  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  от  02.07.2014  г.  №70/8,  Совет
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный РЕШИЛ:

1.  Наградить  почётными  грамотами  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный:

1) ЕРЁМКИНУ  Марину  Васильевну  -  воспитателя  МБДОУ
«Детский сад № 34»;

2) КЛИМОВУ  Наталью  Евгеньевну  -  воспитателя  МБДОУ
«Детский сад № 40»;

3) КОВАЛЕНКО  Наталью  Николаевну - воспитателя  МБДОУ
«Детский сад № 37»;

4) САФИУЛЛИНУ  Рузию  Абдурауфовну  - воспитателя  МБДОУ
«Детский сад № 36»;

5) СЕМЁНОВУ Людмилу Александровну  - воспитателя  МБДОУ
«Детский сад № 4»;

6) ДЕРЯБИНА  Николая  Викторовича -  тренера-преподавателя
МБДОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа»;

7) ГОРЯЧЕВУ  Ирину  Владимировну -  учителя  французского
языка МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»;

8) АРОВИНУ Людмилу Алексеевну  - учителя технологии МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 3»;

9) ГУСЕВУ  Татьяну  Викторовну  - учителя  химии  и  биологии
МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 5»;

10) БУЛКИНУ  Любовь  Валентиновну  - учителя  математики
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

11) РАКИСЛОВУ  Ольгу  Юрьевну  - учителя  ИЗО  и  черчения
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

12) ВЛАСОВУ  Наталью Владимировну  - заместителя  директора
по воспитательной работе  МБОУ «Средняя  общеобразовательная  школа
№10»;

13) ДЕМИДОВУ  Наталью  Вячеславовну  - учителя  математики
МБОУ  «Средняя  общеобразовательная  школа  №  15  с  углубленным
изучением отдельных предметов»;

14) КУЛЁВУ Лилию Игоревну - учителя начальных классов МБОУ
«Средняя  общеобразовательная  школа  №  15  с  углубленным  изучением
отдельных предметов»;

15) ЛАБЕЦКУЮ Диану Александровну  - заместителя  директора
по воспитательной работе  МБОУ «Средняя  общеобразовательная  школа
№2  с  углубленным  изучением  отдельных  предметов  имени  кавалера
ордена Красной Звезды А. А. Кузора»;

16) ЗОТОВУ  Зинаиду  Васильевну  - учителя  немецкого  языка
МБОУ  «Средняя  общеобразовательная  школа  №  2  с  углубленным
изучением отдельных предметов имени кавалера ордена Красной Звезды
А. А. Кузора»;

17) БОРКОВУ  Людмилу  Юрьевну  - учителя  английского  языка
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»;

18) ЗОБАНОВУ Ларису Викторовну  - учителя начальных классов
МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 16»;

19) ТАРЛАКОВА Валерия Степановича  -  заместителя директора
по  учебной  работе  ГБОУ  СПО  Владимирской  области  «Гусевский
стекольный колледж»;

20) ЦАРЁВУ Светлану Николаевну  - учителя математики МБОУ
«Основная общеобразовательная школа № 7»;

21) РУМЯНЦЕВУ  Татьяну  Владимировну  - учителя  биологии
МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 7»;

22) СУМСКУЮ Татьяну Геннадьевну - педагога дополнительного
образования  МБОУ  ДОД  «Центр  дополнительного  образования  детей
«Исток»;

23) ОВСОВУ Татьяну Николаевну  - директора МБОУ «Основная
общеобразовательная школа №5»;

24) КУТУЗОВУ Татьяну Георгиевну  - заместителя  директора  по
воспитательной  работе  МБОУ  «Основная  общеобразовательная  школа
№5»;

25) СПИХИНУ Ирину Николаевну  - директора МБОУ «Основная
общеобразовательная школа №16».

26) ЕРЁМИНУ  Марию  Юрьевну  - преподавателя
хореографического отделения МБОУ ДОД «Детская школа искусств им.
М.А. Балакирева»;

27) ПЕРМЯКОВУ Евгению Кирилловну - преподавателя по классу
фортепиано МБОУ ДОД «Детская школа искусств им. М.А. Балакирева»;

28) ШАТАЕВУ Галину Анатольевну - преподавателя МБОУ ДОД
«Детская школа искусств им. М.А. Балакирева»;

29) ОБОРКИНУ  Валентину  Васильевну  - преподавателя
художественного  отделения  МБОУ  ДОД  «Детская  школа  искусств  им.
М.А. Балакирева»;

30) КОРЯГИНУ Киру Альбертовну  - преподавателя МБОУ ДОД
«Детская школа искусств им. М.А. Балакирева»;

31) СОРОКИНУ  Ирину  Павловну  - преподавателя  МБОУ  ДОД
«Детская школа искусств им. М.А. Балакирева»;

32) ГЛЕБОВУ  Татьяну  Геннадьевну  - преподавателя
фортепианного отделения МБОУ ДОД «Детская школа искусств им. М.А.
Балакирева».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  средствах  массовой
информации.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию по социальной политике, экологии и природопользованию.

Председатель
Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный                                                            А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный Н. Н. Балахин

	Р Е Ш Е Н И Е